ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

AVISO EXTRATO DE CONTRATO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO- BAHIA
CNPJ nº 53.695.213/0001-41

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2025
CONTRATO N° 067/2025

A Secretaria Municipal de Educação de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a
Contratação: Licitação: Processo Administrativo nº 094/2025. Modalidade: INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO n° 017/2025. Objeto: a LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA SEDE DA
DIRETORIA DE ESPORTE DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ - BAHIA.  Vigência: 12 (doze) meses.  Projeto
atividade: 2.012 Elemento despesa: 3.3.90.39.00 Fonte de recurso: 15000000. Contrato Nº
067/2025. Fornecedor: SINDICATO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ITAETÊ, CNPJ:
08.928.495/0001-25.  Data: 24/02/2025. Valor mensal: R$ 800,00 (oitocentos reais). IVANOILDA
AZEVEDO DE OLIVEIRA – Secretaria Municipal de Educação.